

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำป่าต ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ

2. กม.26+000 - กม.27+400 ปริมาณงาน 20,091 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิติถ์ 2 / กรมทางหลวง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,500,000.00 บาท  
ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำป่าต ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ กม.26+000 - กม.27+400

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 16,365,201.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.อุดรดิติถ์ที่ 2 (ว)

7.2 ยอดยั้ง พิษยวณิษย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ชท.อุดรดิติถ์ที่ 2 (ว)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำปาด ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ กม.26+000 - กม.27+400 ปริมาณงาน 20,091 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	20,091.000	14.15	284,287.65	1.2930	18.29	367,583.93
2	1.2 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,020.000	781.91	1,579,458.20	1.2930	1,011.00	2,042,239.45
3	1.3 PRIME COAT	ตร.ม.	20,356.000	30.86	628,186.16	1.2930	39.90	812,244.70
4	1.4 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	300.000	11.73	3,519.00	1.2930	15.16	4,550.06
5	1.5 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	20,091.000	9.39	188,654.49	1.2930	12.14	243,930.25
6	1.6 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	36.000	1,975.28	71,110.08	1.2930	2,554.03	91,945.33
7	1.7 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	20,091.000	237.66	4,774,827.06	1.2930	307.29	6,173,851.38
8	1.8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	20,091.000	237.12	4,763,977.92	1.2930	306.59	6,159,823.45

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 18:11:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำปาด ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ กม.26+000 - กม.27+400 ปริมาณงาน 20,091 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,094.000	307.51	336,415.94	1.2930	397.61	434,985.81
10	1.10 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	26,331.71	26,331.71	1.2930	34,046.90	34,046.90
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>16,365,201.26</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำางานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำปาด ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ กม.26+000 - กม.27+400 ปริมาณงาน 20,091 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวตหริม

( สุรเชษฐ ขวตหริม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดย้ง พิษยวณิชย์

( ยอดย้ง พิษยวณิชย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวตหริม

29 มีนาคม 2567